
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.05.2024 – 26.05.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.05.2024 – 26.05.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 104378
RİBON=斑马ZC350证卡打印色带/Zebra Zc350 

Renkli 300 Baskı Tam Panel Ribon

斑马Zc350色带300张彩色打印全面板
/Zebra Zc350 Renkli 300 Baskı Tam 

Panel Ribon

个Adet 10.00

2 1041207 空白门禁卡Mifare Kart 13.56 MHZ

Akıllı Kart 13.56 Mhz Nfc Rfıd Tag 
Card Mifare Uyumlu/智能卡 13.56 
Mhz Nfc Rfid 标签卡 Mifare 兼容

个Adet 1,500.00

3 202404190004 Ribbon Temizleme Kiti 色带清洁套装
Ribbon Temizleme Kiti (5 li 
paket) 色带清洁套装（5 包）

件Adet 1.00

4 202404250008 Altıköşe başlı cıvata 六角螺栓 DIN 933 M36*90 8.8 级Kalite 个Adet 30.00

5 31749
Değirmen Bakım Menholü Contası 磨煤机人孔

门垫片
Özellik资质: Grafit 石墨材质 个Adet 100.00

6 31750
Değirmen Vals Menholü Contası 磨煤机磨辊

人孔门垫片
Özellik资质: Grafit 石墨材质 个Adet 100.00

7 31751
Değirmen Sıyırıcı Menhol Contası 磨煤机刮板

人孔门的垫片
Özellik资质: Grafit 石墨材质 个Adet 100.00

8 1007119 六角螺栓螺栓 Altıköşe başlı cıvata DIN 933 M20*70 8.8级 个Adet 50.00
9 124390 TELESKOPİK MERDİVEN 2.6M TELESKOPİK MERDİVEN 2.6M 个Adet 2.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

10 1200011
LOCTİTE

乐泰SF 7840

Loctite SF7840 750 ml su ile 
seyreltilebilen genel amaçlı, 
biyolojik olarak çözünebilen 
temizleyici ve yağ sökücüdür.
Loctite SF 7840 Loctite SF7840 

750  ml+ 5L 是一种通用的、可生物
降解的清洁剂和脱脂剂，750 ml，可

以用水稀释。

个Adet 20.00

11 202310090064 Plaka Skoç  方形砂纸 230 x 280 mm04# 件Adet 200.00

12 1007677
Galvanizli Cıvata+Pul+Somun

不锈钢螺栓+垫圈+螺母
M20*90 8.8 quality质量 放Set 16.00

13 120271 SAC= Çelik, S235JR,6X1500X3000 mm Çelik, S235JR,6X1500X3000 mm 个Adet 1.00

14 124484
"NİPEL=DN25 SS316L TEK TARAFLI NPT 外丝接

头=DN25 SS316L 单侧NPT"

"NİPEL=DN25 SS316L TEK TARAFLI 
NPT 外丝接头=DN25 SS316L 单侧NPT"

个Adet 21.00

15 202310240013 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 1/2'' 不锈钢 

316 品质
个Adet 0.00

16 202310240012 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 3/4'' 不锈钢 

316 质量
个Adet 5.00

17 202310240011 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 1'' 不锈钢 

316 品质
个Adet 0.00

18 202310240010 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 1 1/4'' 不锈

钢 316 品质
个Adet 6.00

19 202310240015 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 1/4 '' 不锈

钢 316 质量
个Adet 7.00

20 202402160030
Beta  Delik Zımba Seti 中心冲子皮带套件 

1105C/16T 3-30mm

Marka品牌:Beta  Model 型
号:1105C/16T Ürün Kodu产品编

号:60221105C1600
件Adet 1.00

21 122358 5 Ton Mapa / 5吨卸扣
KALDIRMA TEST SONUÇLARI VE 

SERTİFİKALI 个Adet 0.00

22 1007402 Yağ Emici Ped 350 GSM 吸油棉350 GSM (40X50)cm 个Adet 900.00
23 1007102 螺母 Somun M10 个Adet 0.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

24 202311100055
Cıvata M16x60 8.8 DIN931 螺栓M16x60 级的

螺栓8.8 DIN931

Cıvata M16x60 8.8 DIN931 螺栓

M16x60 级的螺栓8.8 DIN931
个Adet 100.00

25 202311100056 Pul M16 DIN125 垫圈 M16 DIN125 Pul M16 DIN125 垫圈 M16 DIN125 个Adet 100.00

26 120244 Kesme taşı 切石头
Marka:Karbosan 115x3x22 kesme 

taşı düz 品牌：Karbosan 115x3x22 

平切石材

个Adet 300.00

27 120245 Kesme taşı 切石头
Marka:Karbosan 180x1.9x22,23 
kesme taşı inox 品牌：Karbosan 

180x1.9x22,23 切割不锈钢

个Adet 100.00

28 1002724
Kesme Taşı Karbosan TİP41 115x1.0x22.23 

切片品牌是Karbosan 41类型的115x1.0x22.23

Karbosan TİP41 115x1.0x22.23
Karbosan品牌的41类型 

115x1.0x22.23

个Adet 300.00

29 120247 Flap Disk Zımpara拍打盘砂光机
Marka:Karbosan 115x22 A.O 60 Flab 
zımpara品牌：Karbosan 115x22 A.O 

60 Flab 砂光机

个Adet 300.00

30 122330 TAŞ=TASLAMA 115X6.0X22.23MM CS KARBOSAN 石材=研磨 115X6.0X22.23MM CS 
KARBOSAN

个Adet 300.00

31 1007097 螺母 SOMUN M12 8.8级 个Adet 0.00

32 1003501
Sıvı Slikon Sızdır mazlık conta , bant液体

硅胶密封垫片、胶带
Dowsil  7091硅胶 个Adet 0.00

33 1007379
Yüksek sıcaklık kırmızı silikon 耐高温红色

硅胶

Marka: Weicon 品牌：Weicon Kod: 
HT300 代码：HT300

个Adet 0.00

34 202402150009 SOMUN 螺母  DIN 934 M12 DIN 934 8.8 Kalite 件Adet 400.00

35 202310240014 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 3/8'' 不锈钢 

316 品质
个Adet 25.00

36 31650 HYDAC FİLTRE ELEMANI滤芯
1310160 0750 R 005 ON /-B6 5 

mikron optimikron/HYDAC
件Pcs 20.00

37 31653 HYDAC FİLTRE ELEMANI 滤芯
1313324 0750 R 010 BN4AM /-B6 10 

mikron su ve kir/HYDAC
件Pcs 20.00

38 202310250040 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 3/4''不锈钢 

316 质量
个Adet 0.00

39 202310250042 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 2''不锈钢 

316 质量
个Adet 0.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

40 1007433
PTFE Şerit Conta Yapışkanlı 聚四氟乙烯带垫

片粘合剂

12X4  1 Rulo =10 metre  12X4 1卷
=10米

个Adet 7.00

41 1007119 六角螺栓螺栓 Altıköşe başlı cıvata DIN 933 M20*70 8.8级 个Adet 58.00

42 202401230009
Paslanmaz Çelik Kesme Diski  INOX 不锈钢

切割片

Marka品牌: Karbosan Model型号: 
115 x 1.0 x 22.23 - T41 Ürün Kodu 

产品编号:910380
个Adet 200.00

43 202401230008
Paslanmaz Çelik Kesme Diski  INOX 不锈钢

切割片

Marka品牌: Karbosan Model型号: 
115 x 1.2 x 22.23 - T41 Ürün Kodu 

产品编号: 911680
个Adet 200.00

44 202401230007
Paslanmaz Çelik Taşlama Diski 不锈钢磨光

片

Marka品牌: Karbosan Model型号: 
115x 6.4 x22.23 - T27 Ürün Kodu 

产品编号: 910680
个Adet 200.00

45 202401290003 Metal Taşlama Diski 金属磨光片
Marka品牌: Karbosan Model型号: 
115x 6.4 x22.23 - T27 Ürün Kodu 

产品编号: 910550
个Adet 200.00

46 1240185 ŞARJLI TORK充电扭矩扳手
M18 ONEFHIWF34-502X, YÜKSEK 

TORKLU DARBELİ SOMUN SIKMA高扭矩

脉冲螺母拧紧器 3/4”, Milwaukee

个Adet 2.00

47 202311240003 Kağıt Maskeleme Bandı 紙質美紋膠帶
Dayson Maskeleme Bandı Kağıt Bant 
36 mm x 35 mt  Dayson 遮蔽膠帶 紙

膠帶 36 mm x 35 m

个Adet 100.00

48 202405030005 Zımpara Kağıdı 砂纸 36 Grid 36目 个Adet 100.00
49 202405030006 Zımpara Kağıdı 砂纸 46 Grid 46目 个Adet 100.00
50 1007382 Zımpara Kağıdı 砂纸 80 Grid 80目 个Adet 100.00

51 1007461
滚刷

Rulo fırça 6寸/6 inch 个Adet 47.00

52 1007460
滚刷

Rulo fırça 4寸/4 inch 个Adet 50.00

53 1007458
毛刷
Fırça 2寸/2 inch 个Adet 38.00

54 1007459
毛刷
Fırça 4寸/4 inch 个Adet 18.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

55 1007457
毛刷 
Fırça 1寸/1 inch 个Adet 49.00

56 1240217 TEMİZLİK BEZİ  清洁布 个Adet 30.00

57 20661
Tork Temizlik Bezi Ağır Kirler 托克清洁布

重污垢

Tork Temizlik Bezi Ağır Kirler 托
克清洁布重污垢

箱Kutu 10.00

58 1240225
ANTİ STATİK TOZ ALMA PÜSKÜLÜ 防静电除尘流

苏

ANTİ STATİK TOZ ALMA PÜSKÜLÜ 防静

电除尘流苏
个Adet 0.00

59 1002723
Havuz temizleme kepçesi ve teleskobik 

alüminyum saplı 6 metre
水池捞网和伸缩铝手柄的手柄长度是6米 meter

个Adet 5.00

60 202402130037

Yıldırım Elektronik EU-1012 laboratuvar 
enerji ünitesi、 电力实验室用电源装置 ,  
品牌：Yıldırım Elektronik 型号：EU-1012

电力实验室用电源装置 ,     品
牌：Yıldırım Elektronik 型号：EU-

1012

个Adet 1.00

61 202402130034
Yıldırım Elektronik MA1101  rafsız 

laboratuvar masası办公桌

rafsız laboratuvar masası办公桌  

, 品牌：Yıldırım Elektronik 型号：

MA1101

个Adet 2.00

62 202402130036

Yıldırım Elektronik EU-1011 laboratuvar 
enerji ünitesi、电力实验室用电源装置 , 品

牌：Yıldırım Elektronik 型号：EU-1011

电力实验室用电源装置 , 品牌：
Yıldırım Elektronik 型号：EU-1011

个Adet 1.00

63 202402130033
Yıldırım Elektronik MA1403 eğik metal tek 
raflı laboratuvar masası单层金属办公桌

金属单层办公桌 MA1403 eğik metal 
tek raflı laboratuvar masası , 品
牌：Yıldırım Elektronik 型号：1403

个Adet 2.00

64 202402130030
AK1102 üçlü tekerlekli çekmece  400x420mm

三层抽屉柜

AK1102 üçlü tekerlekli çekmece  
400x420mm, AK1102 三层抽屉 高度

400，宽度420mm
个Adet 2.00

65 202402130029
AK1121 Masa delikli sac kapama , AK1121 

金属网格
AK1121 Masa delikli sac kapama , 

AK1121 金属网格
个Adet 2.00

66 202402130035 çift raflı  taşıma arabası, 双层移动式货柜
Y-TA1002-S – çift raflı  800x900 

taşıma arabası,Y-TA1002-S – 

800x900 双层移动式货柜

个Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

67 202402130021

DL1100  Dolap (Dolap ölçüleri 600x1000mm, 
yüksekliği 1800mm) DL1100机柜（机柜尺寸

600x1000mm，高度1800mm）

DL1100  Dolap (Dolap ölçüleri 
600x1000mm, yüksekliği 1800mm) 

DL1100机柜（机柜尺寸600x1000mm，
高度1800mm）

个Adet 1.00

68 202402130022
ESD TBR-1 Antistatik Tabure / Krom Ayak + 
Sırtlık, ESD TBR-1 防静电凳/镀铬腿+靠背

ESD TBR-1 Antistatik Tabure / 
Krom Ayak + Sırtlık, ESD TBR-1 防

静电凳/镀铬腿+靠背

个Adet 8.00

69 202402130023

ESD SND-202   Antistatik Kolçaklı 
Sandalye / Krom Ayak,  ESD SND-202 防静电

扶手椅/镀铬腿

ESD SND-202   Antistatik Kolçaklı 
Sandalye / Krom Ayak,  ESD SND-

202 防静电扶手椅/镀铬腿

个Adet 2.00

70 202402130024

Canon I-Sensys MF453DW Wıfı Çok 
Fonksiyonlu Lazer Yazıcı 佳能 I-Sensys 

MF453DW Wi-Fi 多   功能激光打印机

Canon I-Sensys MF453DW Wıfı Çok 
Fonksiyonlu Lazer Yazıcı 佳能 I-

Sensys MF453DW Wi-Fi 多   功能激

光打印机

个Adet 1.00

71 202402130025
120x200 Yazı Tahtası Tekerlikli  120x200 

带轮书写板

120x200 Yazı Tahtası Tekerlikli  
120x200 带轮书写板

个Adet 1.00

72 202402130038
Emanet Dolabı Metal 12 Gözlü  多功能工器

具柜12目

Emanet Dolabı Metal 12 Gözlü 
99X40X195 U-Gz012 (Markası Usta 
Çelik)(stok kodu:NEYZ127111)多功
能工器具柜，宽度99X深度40X高度

195 U-Gz012（品牌U

个Adet 2.00

73 202402130041
Galvaniz Askı Panosu ve Kanca Seti  热镀

锌多孔钥匙壁挂

950x600x20 mm  Galvaniz Askı 
Panosu ve Kanca Seti (Marka: 

Koçel, Stok kodu: HBCV00000DRI5P) 
950x600x20 mm 热镀锌多孔钥匙壁挂

（品牌

个Adet 1.00

74 202402130026

GLS Garaj 592-609 104 Avadanlık Kutulu 
Galveniz Raf (98x188x59 cm) , GLS Garage 
592-609 104 镀锌架带工具箱（98x188x59 厘

米）

GLS Garaj 592-609 104 Avadanlık 
Kutulu Galveniz Raf (98x188x59 

cm) , GLS Garage 592-609 104 镀锌
架带工具箱（98x188x59 厘米）

个Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

75 202402210007 Ayarlanabilir endüstriyel raf 可调式货架

Midi Rack tip ayarlanabilir 
endüstriyel raf可调节货架（4层，
300公斤承载能力） 6000x2000x800mm

（长x高x深）

个Adet 1.00

76 202402210009 Ayarlanabilir endüstriyel raf 可调式货架

Midi Rack tip ayarlanabilir 
endüstriyel raf可调节货架（4层，
300公斤承载能力）4000x2000x800mm

（长x高x深）

个Adet 2.00

77 202402210008 Ayarlanabilir endüstriyel raf 可调式货架

Midi Rack tip ayarlanabilir 
endüstriyel raf可调节货架（4层，
300公斤承载能力） 5000x2000x800mm

（长x高x深）

个Adet 1.00

78 202402130028
Yihua 992DA+ Sıcak Hava İstasyonu电络铁

（锡焊）

Yihua 992DA Sıcak Hava İstasyonu
电络铁（锡焊

个Adet 1.00

79 202402210006 整流器 redresör

标称电压：230 VAC 输入功率 2000 
VA  输出电压：110VDC-132VDC（以 
1V 为步长）  输出电流1-10A（可
调） 电池容量 18Ahr ,Nominal 
Gerilim :230 VACÇıkış Gerilimi 
:110VDC-132VDC (1V adımlarla)o

Çıkış Akımı 1-10A (oAkü  kapasitesi 
18Ahr

个Adet 1.00

80 202402220001 木框软木板 Mantar Pano Ahşap Çerçeve 60 厘米 x 90 厘米  60 cm x 90 cm 个Adet 2.00

81 202402210010 金属梯 Metal Merdiven
Çift Çıkışlı 3+3 Metal Merdiven 双

出口3+3金属梯
个Adet 1.00

82 202402230009 Toplantı Masası  (3500x1600x750) 会议桌 Toplantı Masası  (3500x1600x750) 个Adet 1.00

83 202402230010
AYGEM DÖRT KAPAKLI MALZEME DOLABI AYGEM 

四个门的材料柜

Marka品牌: AYGEM Model 型号 :DÖRT 
KAPAKLI MALZEME DOLABI Ürün Kodu

产品编号: AYG-02-1030
个Adet 2.00

84 202402230011
TTWELDER 2D ARALIKLI YÜZEY KAYNAK MASASI 

TTWELDER 2D（二维）柔性工作台

Marka品牌:TTWELDER Model 型号 :  
2D ARALIKLI YÜZEY KAYNAK MASASI 

2000X1000
个Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

85 202402230012
AYGEM Çift Raflı Malzeme Dolabı AYGEM 牌三

层材料柜

Marka品牌: AYGEM Model 型号 :Çift 
Raflı Malzeme Dolabı 

(1000X2150X800)  Ürün Kodu产品编
号: AYG-02-1023

个Adet 1.00

86 202402230013 STAR Çelik  Alet Dolabı STAR Çelik 扳手柜
Marka品牌:STAR Çelik  Model 型号 
: Alet Dolabı (1015x490x2000)  

Ürün Kodu产品编号: 061.203101495

个Adet 1.00

87 202402270003 STAR Çelik Takım Dolabı STAR Çelik 工具柜
Marka品牌:STAR ÇELİK Model 型号 : 

TAKIM DOLABI (1015x490x2000) Ürün 
Kodu产品编号:  061.303101496

个Adet 1.00

88 202402230006
Star Çelik Tüp Dolabı (1350x425x2150) 

Star Çelik 气瓶柜

Marka品牌:Star Çelik   Model 型号 
:  Tüp Dolabı (1350x425x2150) 个Adet 1.00

89 202402270069
Vale Group Çalışma Masası Çekmeceli 

Paslanmaz Vale Group 不锈钢带抽屉工作台

Marka品牌:Vale Group Model 型号 : 
Çalışma Masası Çekmeceli Paslanmaz 
(1400x600x850)  Ürün Kodu产品编

号: TM-08

个Adet 1.00

90 202402270070
Bürosit Orbit Masa (1400x800) Bürosit 

Orbit 款办公桌

Marka品牌:BÜROSİT Model 型号 :  

Orbit Masa (1400x800)
个Adet 1.00

91 202402270071
Philips Interactive Whiteboard 飞利浦会议

平板

Marka品牌:PHILIPS  Model 型号 : 
Interactive Whiteboard Ürün Kodu

产品编号: 75BDL3552T
个Adet 1.00

92 202402230009 Toplantı Masası  (3500x1600x750) 会议桌 Toplantı Masası  (3500x1600x750) 个Adet 1.00

93 202402230008
Bürosit Reflex 9 Çalışma Koltuğu Bürosit 

Reflex 9 款办公椅

Marka品牌:Bürosit  Model 型号 : 
Reflex 9 Çalışma Koltuğu 个Adet 15.00

94 202402230007
Usta Çelik Standard Dosya Dolabı Usta 

Çelik 标准文件柜

Marka品牌:USTA ÇELİK  Model 型号 

: Standard Dosya Dolabı 
(1950x400x920)  Ürün Kodu产品编

号: U-DSY01

个Adet 5.00

95 202402270072
Usta Çelik Hafif Rack Raf Usta Çelik （师

傅钢材）牌轻型货架

Marka品牌:USTA ÇELİK  Model 型号 

: Hafif Rack Raf (2000x600x1260) 
Ürün Kodu产品编号: U-HRAF120

个Adet 2.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

96 1200010 LOCTITE=NS 5540（高温密封）

LOCTITE NS 5540（高温密封）
LOCTITE NS 5540 (high temperature 

seal)LOCTITE NS 5540 (yüksek 
sıcaklık sızdırmazlığı)

个Adet 10.00

97 202310090064 Plaka Skoç  方形砂纸 230 x 280 mm04# 件Adet 300.00
98 124453 Parça bez 一块布 Parça bez 一块布 千克kg 0.00

99 1007457
毛刷 
Fırça 1寸/1 inch 个Adet 49.00

100 1007458
毛刷
Fırça 2寸/2 inch 个Adet 38.00

101 202403280006
Huni漏斗= Çelik Süzgeçli Körüklü Plastik 

Huni Yağ Benzin Hunisi 2.2 Lt

Huni漏斗= Çelik Süzgeçli Körüklü 
Plastik Huni Yağ Benzin Hunisi 

2.2 Lt

个Adet 3.00

102 202403280008
CONTA= TEFLON LEVHA 1500X1500X5MM 铁氟龙

垫片
CONTA= TEFLON LEVHA 1500X1500X5MM 

铁氟龙垫片
个Adet 10.00

103 1009051

REGÜLATÖR=GERİ BASINÇ REGÜLATÖRÜ TESCOM 
26-1765-24 1500 PSI

调压器=背压调压器 TESCOM 26-1765-24 1500 
PSI

MARKA:TESCOM MODEL:26-1765-24 
MAKSİMUM GİRİŞ BASINCI:1500PSI

品牌：TESCOM 型号：26-1765-24 最
大输入压力：1500PSI

个Adet 2.00

104 202403290002
CONTA=耐油石棉垫 BURASIL UNIVERSAL 9544/U 

1500X1500X3 MM
CONTA=耐油石棉垫 BURASIL 

UNIVERSAL 9544/U 1500X1500X3 MM
个Adet 10.00

105 122332 TAŞ=FLAP DISK 115X22 NK 石=百叶盘 115X22 NC 个Adet 0.00

106 120244 Kesme taşı 切石头
Marka:Karbosan 115x3x22 kesme 

taşı düz 品牌：Karbosan 115x3x22 

平切石材

个Adet 150.00

107 1002724
Kesme Taşı Karbosan TİP41 115x1.0x22.23 

切片品牌是Karbosan 41类型的115x1.0x22.23

Karbosan TİP41 115x1.0x22.23
Karbosan品牌的41类型 

115x1.0x22.23

个Adet 115.00

108 1008919
安全警示带                

güvenlik uyarı bandı
宽60㎜              

60㎜ geniş 米meter 56.00

109 202311240003 Kağıt Maskeleme Bandı 紙質美紋膠帶
Dayson Maskeleme Bandı Kağıt Bant 
36 mm x 35 mt  Dayson 遮蔽膠帶 紙

膠帶 36 mm x 35 m

个Adet 100.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

110 202404180017
Kelebek Vana Sızdırmazlık ringi DN800 PN16 

蝶阀密封圈DN800 PN16

Açık çevrim suyu sistemi, kapalı 
çevrim suyu eşanjör girişi 开式循

环水系统，闭式循环水交换器进口 
Kelebek Vana Sızdırmazlık ringi 

DN800 PN16 蝶阀密封圈DN800 PN16 ; 
NANTONG LIPEI FLUID VALVES, TYPE: 

DK941X PN16N

个Adet 5.00

111 202404120006
Spiral Sarım Conta 金属缠绕垫 Ø204/Ø180X4 

mm Ringsiz不带环

Yardımcı Buhar Kollektöründen 
Dearatör Besleme Buhar dengeleme 
Çekvalfi bonnet contasıdır. KKS. 
10LBG71AA001 Akışkan: Su Buharı 
Dizayn Basıncı: 13,5 Bar Dizayn 
Sıcaklığı: 392 °C 辅汽联箱至除氧

器供汽平衡阀逆止门阀盖螺栓。KKS
号码是10LBG71AA001 介质：水蒸汽设

计压力为13,5巴、设计温度为
392 °C Spiral Sarım Conta 金属

缠绕垫 Ø204/Ø180X4 mm Ringsiz不带
环

个Adet 2.00

112 202402160014 MAKET BIÇAĞI美工刀

Marka品牌:Barmax Profesyonel 
Maket Bıçağı Metal Gövde(18 Mm) 
Barmax 专业美工刀金属刀身(18 Mm) 

Ürün Kodu产品编号:Mb353122

件Adet 50.00

113 202402160013 Maket Bıçağı Yedek Ucu 美工刀片 Marka品牌:Barmax (18 mm) 包Paket 100.00

114 202310030068 金属石墨密封垫Metal grafit conta
Wound pad缠绕垫 D700A-300 上海电

气电站辅机厂
件Pcs 2.00

115 202310030069 金属石墨密封垫 Metal grafit conta
Wound pad缠绕垫片 D450-40 上海电

气电站辅机厂
件Pcs 2.00

116 202310030070 金属石墨密封垫 Metal grafit conta
Wound pad缠绕垫 D500-300  上海电

气电站辅机厂
件Pcs 2.00

117 70116 Refrigerant 制冷剂
Freon R410A Ermia Klima Gazı 

11.35 kg
个Adet 40.00

118 1001195 Refrigerant 制冷剂 Freon R32 千克kg 100.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

119 1001197 Refrigerant 制冷剂 Freon R407 千克kg 100.00
120 1001196 Refrigerant 制冷剂 Freon R22 千克kg 100.00

121 70104
TERMISTOR热敏电阻=10 K BAKIR UÇLU KLIMA 

İÇİN 铜头空调
TERMISTOR热敏电阻=10 K BAKIR UÇLU 

KLIMA İÇİN 铜头空调
个Adet 10.00

122 70105
TERMISTOR热敏电阻=15 K BAKIR UÇLU KLIMA 

İÇİN 铜头空调
TERMISTOR热敏电阻=15 K BAKIR UÇLU 

KLIMA İÇİN 铜头空调
个Adet 10.00

123 70106
TERMISTOR热敏电阻=5 K BAKIR UÇLU KLIMA 

İÇİN 铜头空调
TERMISTOR热敏电阻=5 K BAKIR UÇLU 

KLIMA İÇİN 铜头空调
个Adet 10.00

124 70107
TERMISTOR热敏电阻=25 K BAKIR UÇLU KLIMA 

İÇİN 铜头空调
TERMISTOR热敏电阻=25 K BAKIR UÇLU 

KLIMA İÇİN 铜头空调
个Adet 10.00

125 70109
HVAC SENSOR=5 K Klima Ortam Sensörü 气候

环境传感器
HVAC SENSOR=5 K Klima Ortam 

Sensörü 气候环境传感器
个Adet 10.00

126 1240127
Würth Genel Temizleme Spreyi 500 ml Würth 

一般清洁喷雾
Würth Genel Temizleme Spreyi 

Würth 一般清洁喷雾
个Adet 5.00

127 70072
压力开关 Basınç Şalteri SP-H 4.2/3.6 

(Arima) (华冠 ）

SP-H 4.2/3.6(华冠 ）
SP-H 4.2/3.6 (Arima)

个Adet 4.00

128 70011
PIPE=COPER PIPE SET WITH 9MM ISOLATION 

1/2 - 1/4
米meter 40.00

129 70012
PIPE=COPER PIPE SET WITH 9MM ISOLATION 

3/8 - 1/4
米meter 40.00

130 202402090001 Yapıştırıcı 胶水
WEICON Contact Va 100 Yapıştırıcı 

20 G WEICON Contact Va 100 粘合剂 
20 G

个Adet 5.00

131 1003843 Loctite乐泰胶水 乐泰胶水278高强度螺纹锁固剂 个Adet 0.00
132 1240438 球阀KÜRESEL VANA 1/2" 1/2" KÜRESEL VANA球阀 个Adet 20.00

133 202405030020 HVAC=Borulu Sibop 管道阀门
1/4" Bakır malzeme Unico marka 

1/4" 铜材质 Unico 品牌
个Adet 30.00

134 202405030019 PIPE=COPPER PIPE SET 管道=铜管组
WITH 9MM INSULATION 3/8" - 5/8" 
管道 = 9 毫米绝缘铜管组 3/8" - 

5/8" WHITE 白色的
个Adet 40.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

135 120264

APARAT=DÖNÜŞTÜRÜCÜ LOKMA APARATI 3/4''-
1/2'' ZELTAŞ
插座转换器套筒

Dönüştürücü Lokma Aparatı 3/4''-
1/2''

Üretici:İzeltaş
生产商:İzeltaş

个Adet 2.00

136 202404230008
M30 Paslanmaz çelik 316 kalite Somun M30

不锈钢316优质螺母
M30 Paslanmaz çelik 316 kalite 
Somun M30不锈钢316优质螺母

个Adet 100.00

137 202404230007
M27 Paslanmaz çelik 316 kalite Somun M27

不锈钢316优质螺母
M27 Paslanmaz çelik 316 kalite 
Somun M27不锈钢316优质螺母

个Adet 100.00

138 202404230006
M24 Paslanmaz çelik 316 kalite Somun M24

不锈钢316优质螺母
M24 Paslanmaz çelik 316 kalite 
Somun M24不锈钢316优质螺母

个Adet 100.00

139 202404230005
M20 Paslanmaz çelik  316 kalite Somun M20

不锈钢316优质螺母
M20 Paslanmaz çelik  316 kalite 

Somun M20不锈钢316优质螺母
个Adet 100.00

140 202404230004

M30x100 PASLANMAZ ÇELİK 316 KALİTE 
ALTIKÖŞE CİVATA M30x100 不锈钢 316 优质六

角螺栓

M30 L:100 PASLANMAZ ÇELİK 316 
KALİTE YARIM DİŞ ALTIKÖŞE CİVATA 
M30 L:100不锈钢316优质半螺纹六角

螺栓

个Adet 100.00

141 202404230003

M27x160 PASLANMAZ ÇELİK 316 KALİTE 
ALTIKÖŞE CİVATA M27x160 不锈钢 316 优质六

角螺栓

M27 L:160 PASLANMAZ ÇELİK 316 
KALİTE YARIM DİŞ ALTIKÖŞE CİVATA 
M27 L:160不锈钢316优质半螺纹六角

螺栓

个Adet 100.00

142 202404230002

M24x290 PASLANMAZ ÇELİK 316 KALİTE 
ALTIKÖŞE CİVATA M24x290 不锈钢 316 优质六

角螺栓

M24 L:290 PASLANMAZ ÇELİK 316 
KALİTE YARIM DİŞ ALTIKÖŞE CİVATA 
M24 L:290不锈钢316优质半螺纹六角

螺栓

个Adet 100.00

143 202404230001

M20x140 PASLANMAZ ÇELİK 316 KALİTE 
ALTIKÖŞE CİVATA M20x140 不锈钢 316 优质六

角螺栓

M20 L:140 PASLANMAZ ÇELİK 316 
KALİTE YARIM DİŞ ALTIKÖŞE CİVATA 
M20 L:140不锈钢316优质半螺纹六角

螺栓

个Adet 100.00

144 202404190002 MOLYKOTE G-N PLUS PASTE 螺栓防咬合剂
MOLYKOTE G-N PLUS PASTE 1 kg 螺栓

防咬合剂
个Adet 10.00

145 202404180016 M33 Galvanizli somun M33 镀锌螺母
M33 8.8 Galvaniz kaplamalı somun 

M33 8.8 镀锌螺母
个Adet 100.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

146 202404180015 M30 Galvanizli somun M30 镀锌螺母
M30 8.8 Galvaniz kaplamalı somun 

M30 8.8 镀锌螺母
个Adet 100.00

147 202404180014 M22 Galvanizli somun M22 镀锌螺母
M22 8.8 Galvaniz kaplamalı somun 

M22 8.8 镀锌螺母
个Adet 100.00

148 202404180013 M24 Galvanizli somun M24 镀锌螺母
M24 8.8 Galvaniz kaplamalı somun 

M24 8.8 镀锌螺母
个Adet 100.00

149 202404180012
M22x100 Galvanizli Cıvata M22x100 镀锌螺

栓

M22 L:100 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M22 L:100半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00

150 202404180011
M22x160 Galvanizli Cıvata M22x160 镀锌螺

栓

M22 L:160 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M22 L:160半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00

151 202404180010
M24x100 Galvanizli Cıvata M24x100 镀锌螺

栓

M24 L:100 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M24 L:100半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00

152 202404180009
M33x250 Galvanizli Cıvata M30x250 镀锌螺

栓

M33 L:250 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M33 L:250半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00

153 202404180008
M30x200 Galvanizli Cıvata M30x200 镀锌螺

栓

M30 L:200 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M30 L:200半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00

154 202404180007
M30x220 Galvanizli Cıvata M30x220 镀锌螺

栓

M30 L:220 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M30 L:220半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00

155 202404180003
M24x220 Galvanizli Cıvata M24x220 镀锌螺

栓

M24 L:220 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M24 L:220半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00

156 202404180004
M24x200 Galvanizli Cıvata M24x200 镀锌螺

栓

M24 L:200 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M24 L:200半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00

157 202404180005
M24x140 Galvanizli Cıvata M24x140 镀锌螺

栓

M24 L:140 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M24 L:140半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

158 202404180006
M24x120 Galvanizli Cıvata M24x120 镀锌螺

栓

M24 L:120 Yarım diş 8.8 
Galvanizli cıvata M24 L:120半螺纹

8.8镀锌螺栓

个Adet 100.00

159 1007465
Teflon Bant 铁氟龙胶带

12 mm x 10mt

Ugr 10'lu Teflon Bant 12 mm x 10 
mt

Ugr 10 特氟龙胶带 12 mm x 10 mt
个Adet

160 1240269

ANAHTTAR= 50MM AGIR LOKMA ANAHTARI 1''  
İZELTAŞ 扳手-50MM İZELTAŞ 牌 重型敲击扳手 

1'

扳手-50MM İZELTAŞ 牌 重型敲击扳手 

1'' ANAHTTAR= 50MM AGIR LOKMA 
ANAHTARI 1''  İZELTAŞ 扳手-50MM 

İZELTAŞ 牌 重型敲击扳手 1''

个Adet 2.00

161 202402160028
Altı Köşe Derin Lokma Anahtar 1108 1/2”六

角深套筒扳手 1108 1/2”

Marka品牌:İzeltaş  Ürün Kodu产品

编号:1108 06 0018
件Adet 2.00

162 1240183 AĞIR LOKMA DÖNÜŞTÜRÜCÜ 套筒转换头
"1″Fx3/4″M inç, İzeltaş, 1525 

06 0005 1″Fx3/4″M英寸，
Izeltas，1525 06 0005"

个Adet 2.00

163 1007551 Lokma Anahtar (3/4)内六角扳手 (3/4)

İzeltaş 50 mm. Lokma Anahtar 
(3/4), 1119 06 1050

İzeltaş50 毫米。套筒扳手 (3/4)，

1119 06 1051

个Adet 2.00

164 202404060001 UPVC管帽UPVC boru kapağı Boyut: 8”，承插口¢219.1，SCH80 件Adet 2.00

165 1041225
Kontrol Kalemi

电笔

MARKA品牌：İZELTAŞ
Model型号:4550 17 0135， ELEKTRİK 
KONTROL KALEMİ  DÜZ UÇLU 135MM

个Adet 2.00

166 1041227
Klemens Tornavida

端子起子

MARKA品牌：İZELTAŞ
Model型号:Model:4500 17 2580， 

KLEMENS DÜZ UÇLU TORNAVİDA 2,5x80
个Adet 2.00

167 202310230077
Torex Lokma Uçlu Tornavida Takımı Pipo 

Torex 套筒起子头螺丝刀套装

Ceta Form 1300M/5ST1 5 Parça 
Torex Lokma Uçlu Tornavida Takımı 

Pipo 6-7-8-10-13mm Ceta Form 
1300M/5ST1 5 件 Torex 套筒螺丝刀

套装管道 6-7-8-10-13mm

个Adet 2.00

168 20732
Tornavida seti 
螺丝刀套装

1000 V İzoleli Tornavida seti 
(Yıldız-Düz) 个Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

169 1240175 AĞIR LOKMA 1'' 扭力套筒 1'' 55 mm 毫米, 6 köşe 个Adet 2.00

170 202405020004
变压器低压侧套管圆垫圈Trafo alçak gerilim 

yan burç düz yıka Ф593mm*Ф609mmxФ8mm 件Adet 2.00

171 202405020003
变压器低压侧套管平垫圈Trafo alçak gerilim 

yan burç düz yıkayıcı Ф660mm*Ф683mm*8mm 件Adet 3.00

172 202401180027 O2标气O2 standart gaz
6%O2余N10L , TS EN 17025 

sertifikalı olacaktır.  将有 TS 

EN 17025 证书

个Adet 2.00

173 202401180026 NO标气NO kalibrasyon gazı
97ppm,余N2, 10L , TS EN 17025 
sertifikalı olacaktır.  将有 TS 

EN 17025 证书

个Adet 2.00

174 202401180025 SO2标气SO2 kalibrasyon gazı
70ppm,余N2, 10L , TS EN 17025 
sertifikalı olacaktır.  将有 TS 

EN 17025 证书

个Adet 2.00

175 202401180024 CO标气CO standart gaz
150ppm,余N2, 10L , TS EN 17025 
sertifikalı olacaktır.  将有 TS 

EN 17025 证书

个Adet 1.00

176 202401180023 N2标气N2 standart gaz

%99,99 saflıkta纯度, 10L , TS EN 

17025 sertifikalı olacaktır.  将
有 TS EN 17025 证书

个Adet 2.00

177 202405020007 İç Çap Mikrometresi内径千分尺(300-325 mm)
ACCUD İç Çap Mikrometresi 354-

011-01 (300-325mm)ACCUD 内径千分
尺 354-011-01（300-325毫米)

个Adet 1.00

178 202405020008 İç Çap Mikrometresi内径千分尺(325-350 mm)
ACCUD İç Çap Mikrometresi 354-

011-01 (325-350mm)ACCUD 内径千分
尺 354-011-01（325-350毫米)

个Adet 1.00

179 202405020009 İç Çap Mikrometresi内径千分尺(350-375mm)
ACCUD İç Çap Mikrometresi 354-

011-01 (350-375mm)ACCUD 内径千分
尺 354-011-01（350-375毫米)

个Adet 1.00

180 202405020010 İç Çap Mikrometresi内径千分尺(375-400mm)
ACCUD İç Çap Mikrometresi 354-

011-01 (375-400mm)ACCUD 内径千分
尺 354-011-01（375-400毫米)

个Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

181 202405030004 İç Çap Mikrometresi内径千分尺(400-425mm)
ACCUD İç Çap Mikrometresi 354-

011-01 (400-425mm)ACCUD 内径千分
尺 354-011-01（400-425毫米)

个Adet 1.00

182 202405030003 İç Çap Mikrometresi内径千分尺(425-450mm)
ACCUD İç Çap Mikrometresi 354-

011-01 (425-450mm)ACCUD 内径千分
尺 354-011-01（425-450毫米)

个Adet 1.00

183 202405030002 İç Çap Mikrometresi内径千分尺(475-500mm)
ACCUD İç Çap Mikrometresi 354-

011-01 (475-500mm)ACCUD 内径千分
尺 354-011-01（475-500毫米)

个Adet 1.00

184 202405030015
Dış Çap Mikrometresi 外径千分尺 (175-

200mm)
(175-200mm) (175-200 毫米） 个Adet 1.00

185 202405030014
Dış Çap Mikrometresi 外径千分尺 (200-

225mm)
(200-225mm) (200-225毫米） 个Adet 1.00

186 202405030013
Dış Çap Mikrometresi 外径千分尺 (225-

250mm)
(225-250mm) (225-250毫米） 个Adet 1.00

187 202405030012
Dış Çap Mikrometresi 外径千分尺 (250-

275mm)
(250-275mm) (250-275毫米） 个Adet 1.00

188 202405030011
Dış Çap Mikrometresi 外径千分尺 (275-

300mm)
(275-300mm) (275-300毫米） 个Adet 1.00

189 202405030010
Dış Çap Mikrometresi 外径千分尺 (300-

400mm)
(300-400mm) (300-400毫米） 个Adet 1.00

190 202405030007
Dış Çap Mikrometresi 外径千分尺 (400-

500mm)
(300-400mm) (400-500毫米） 个Adet 1.00

191 202405030008 螺钉修复修理套件 Vida Tamir Onarım Seti

Valkyrie 131 件螺纹螺旋螺钉修理配
件包 M5-M12 , Valkyrie 131 Parça 

Diş Açma Helicoil Vida Tamir 
Onarım Seti M5-M12

个Adet 1.00

192 202404300005 El Feneri + Lazer - 手电筒+激光
Minimax Heider M1 Lazer+Fener - 
Minimax Heider M1 激光+手电筒

个Adet 7.00

193 202404300006 Baret Üstü Kulaklık 头盔顶部耳机
3M PELTOR BARET ÜSTÜ KULANKLIK 

X1P5E - 3M PELTOR 头盔耳机 X1P5E
个Adet 7.00

194 202405090002
Bilyalı Değirmen Giriş Yumuşak Salmastra 

纤维盘根

32*32*1250 ölçülü / 32*32*1250 尺
寸

千克kg 40.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

195 122333 TAŞ=KESME 230X2,5 İNOX KARBOSAN 切割石=230*2,5 INOX KARBONSAN 个Adet 20.00
196 1007662 Kesme Taşı切割片 230*2.5*22mm 个Adet 50.00
197 1007661 Kesme Taşı切割片 115*2.5*22.23mm 个Adet 30.00

198 202309150044 Metal Kesici Disk金属切割片
Karbosan Metal Kesici Disk 

115X1X22 Mm
个Adet 20.00

199 202310230045 FITTINGS=REDÜKSİYON KROM 转换丝头 铬
1" ten 1/2'ye krom düşürücü 1 英

寸至 1/2 英寸镀铬变径接头
个Adet 50.00

200 1002687
工业用吸油棉

Endüstriyel kullanı m için yağ e mici 
absorban

2 m m*40c m*50c m 张Adet 0.00

201 1007389
Saplı Mop Zımpara 30*10*6 带柄叶轮砂布磨头

30*10*6

Marka : Karbosan  品牌：Karbosan 
Grid: 60目： 60

个Adet 0.00

202 1240172 AĞIR LOKMA 1/2'' 扭力套筒 1/2'' İzeltaş, 30 mm 毫米, 1113 06 1030 个Adet 3.00
203 1000091 扳手（筒子）anahtar (lokma takımı) S=24-KAT.-NR.1510 件Pcs 3.00
204 1000093 扳手（筒子）anahtar (lokma takımı) S=30-KAT.-NR.1510 件Pcs 3.00


